
VISTA

VISTO
VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

RITENUTO

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA RISORSE UMANE E AFFARI GENERALI
UFFICIO AFFARI GENERALI, WELFARE E PROCEDURE ELETTORALI

Decreto n. <C(62.
Anno 2025

IL RETTORE

la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, recante "Norme in materia di organizzazione delle Università,
di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e
l'efficienza del sistema universitario";
lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 661 del 26 luglio 2018;
il Regolamento per le elezioni studentesche emanato con D.R. n. 781 del 6 ottobre 2022 e
modificato con D.R. n. 70 del 22 gennaio 2025;
il D. R. n. 879 del 4 novembre 2025, con il quale sono state indette, per i giorni 24 e 25 novembre
2025, le elezioni dei rappresentanti degli studenti nei Consigli di Corso di Studio in Scienze
Pedagogiche (LM-85), Economics and Entrepreneurship (LM-56) e Economia e Management del
Made in Italy (L-18) per la restante parte del biennio 2025-2027;
il D.R. n. 899 del lO novembre 2025, con il quale è stata nominata la Commissione Elettorale
Centrale;
l'allegato n. 1 al verbale della Commissione Elettorale Centrale del 26 novembre 2025 (prot. n.
35503 del 27 novembre 2025), con il quale la Commissione Elettorale Centrale ha elaborato i
risultati elettorali;
il D.R. n. 940 dello dicembre 2025, di proclamazione dei vincitori delle elezioni indette per le
rappresentanze studentesche nei Consigli di Corso di Studio in Scienze Pedagogiche (LM-85),
Economics and Entrepreneurship (LM-56) e Economia e Management del Made in Italy (L-18)
per la restante parte del biennio 2025-2027;
necessario procedere alla nomina degli studenti eletti in rappresentanza della componente
studentesca nel Consiglio di Corso di Studio in Economia e Management del Made in Italy (L-18);

DECRETA

Art. 1

A decorrere dalla data del presente provvedimento, lo studente Di Giammarino Christian è nominato rappresentante
degli studenti nel Consiglio di Corso di Studio in Economia e Management del Made in Italy (L-18).

Art. 2

Gli studenti eletti negli Organi Collegiali di Ateneo decadono dalla carica nei casi previsti dall'art. Il, comma l del
Regolamento per le elezioni studentesche.

Ilpresente decreto è inserito nella raccolta interna di questa Università ed è pubblicato sul sito web dell' Ateneo
nella sezione Studenti alla pagina Elezioni.

Cassino,

Il Dirjge~tedell' Area
dott~OLLE ~

Il Responsabile dell'Ufficio

dO~~~~RARO

Viale dell'Università - Campus Folcara 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
VolP sip: 1@voip.unicas.it

Casella di posta certificata:
protocollo@pec.unicas.it

P.IVA 01730470604 - C.F. 81006500607
IBAN: IT75 B053 7274 3700 0001 0409621


